ראה לעניין זה בש"פ 8082/12 **אוסקר נ' מדינת ישראל**.

התסקיר משקף את התנהלות המשיב ויש לומר כי ניתן היה להגיע לאותן מסקנות גם ללא התסקיר.

בנסיבות הללו שום חלופת מעצר לא תסכון בעניינו של המשיב.

אני מורה אפוא על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ד, 05 פברואר 2014, במעמד הצדדים.